HOSPEDAJE DEL 21 AL 24 DE 
SEPTIEMBRE 2025 HAB 406 

F.262322

$1,051.22 $0.00 IVA, - Importe: 
504.59

$3,153.66

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $3,153.66

$109.75ISH:

Impuestos Trasladados: $504.59
Total: $3,768.00

Total con letra:
tres mil setecientos sesenta y ocho Pesos 00/100 M.N.

OBSERVACIONES:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000711948615
Folio Fiscal: 2F641813-80BD-4836-83AC-4CBF1BBA11E6

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:

[...]

HOSPEDAJE DEL 24 AL 25 DE 
SEPTIEMBRE DEL 2025 HAB 

303 F.262410

$900.00 $0.00 IVA, - Importe: 
144.00

$900.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $900.00

$27.00ISH:

Impuestos Trasladados: $144.00
Total: $1,071.00

Total con letra:
mil setenta y un Pesos 00/100 M.N.

OBSERVACIONES:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000711948615
Folio Fiscal: 169F9E6F-D7CA-45EB-9555-EFD1CE883490

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:

[...]

DESCRIPCIÓN

VALOR UNITARIO DESCUENTO

IMPORTEIMPUESTOS

1.00 SERVICIO E48 - Unidad de 
servicio

90101600 - Servicios 
de banquetes y 

catering
0186.21CONSUMO

00521475

IVA, - Importe: 29.79 186.21

SUBTOTAL: $186.21

IMPUESTOS TRASLADADOS: $29.79

TOTAL: $216.00

IMPORTE CON LETRA:
doscientos dieciseis Pesos 00/100 M.N.

-

TIPO RELACIÓN:
 -

CFDI RELACIONADO:

FOLIO FISCAL:
DB8F7202-2292-4835-A848-9B551EA5267A
SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
DB8F7202-2292-4835-A848-9B551EA5267A

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:

2025-09-25T13:02:01
Este documento es una representación impresa de un